
UCHWAŁA NR XLII/220/2013 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia  30 grudnia 2013 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 rok oraz wprowadzeniu zmian w 

uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce  
na 2013 rok Nr XXXII/165/2012 

 
 
            Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 10 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2013 rok polegające na uaktualnieniu planu dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2013 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 
W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 rok Nr XXXII/165/2012 Rady 
Miejskiej w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
- § 3  otrzymuje brzmienie: 
 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 801 130,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) kredytów w kwocie                                                                                    600 000,00 zł 
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                     2 160 000,00 zł 
3)  pożyczek w kwocie                                                                                     41 130,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości 2 808 330,00 zł, rozchody w wysokości 7 200,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zygmunt Saracki 



 
 

Uzasadnienie: 
1. Dokonuje się uaktualnienia planowanych dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2013 roku w 
pozycjach dotyczących: Szkoły Podstawowej w Działoszycach, Gimnazjum i 
Stołówki szkolnej ujętych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonano zmiany wysokości przychodów pochodzących z pożyczek do kwoty  
      41 130 zł. Aktualny deficyt budżetu Gminy wynosi 2 801 130 zł. Wielkości te zostały  
      ujęte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  


